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4x100m, Männliche Jugend U16 07.01.2023 / 17:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 50,78 1./II
1: 347, Neuber Christoph (2008) 2: 342, Michel Arne (2009)
3: 350, Petermann Ben (2008) 4: 362, Ziesche Carlo (2008)

2 StG Planeta-Elbland SN StG Planeta-Elbland 51,69 2./II
1: 264, Hempel Jules (2008) 2: 588, Wagner Magnus (2008)
3: 584, Felgner Aaric (2008) 4: 269, Rentsch Jannis (2009)

3 SG Weißig 1861 SN SG Weißig 1861 53,84 3./II
1: 441, Kretzschmar Nino-Noel (2009) 2: 444, Seifert Moritz Maximilian (2008)
3: 437, Heyde Colin (2008) 4: 442, Münch Richard (2008)

4 SSV Heidenau e.V. SN SSV Heidenau 55,08 4./II
1: 521, Schrodt Aron (2008) 2: 520, Roloff Johannes (2008)
3: 518, Oertel Arno (2008) 4: 513, Alabd Yassin Hassoun (2009)

5 LSV Pirna e.V. SN LSV Pirna 56,05 1./I
1: 556, Stelzig Lenny (2009) 2: 550, Gellrich Emil (2010)
3: 554, Müller Leon (2009) 4: 548, Barth Julian (2008)

6 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec e.V. SN Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 56,25 2./I
1: 473, Schreyer Luca (2009) 2: 474, Seifert Timo (2008)
3: 467, Haupt Max (2008) 4: 475, Sommer Maximilian (2009)

7 VfL Pirna-Copitz 07 e.V. SN VfL Pirna-Copitz 07 58,40 3./I
1: 569, Richter Marcus (2009) 2: 565, Gerischer Jason (2009)
3: 566, Grützner Benno (2009) 4: 567, Janich Finn (2009)

Sport und Jugend Dresden e.V. SN Sport und Jugend Dresden disq. -/I
TR 44.6
1: 397, Thierbach Anton (2009) 2: 391, Löwe Clemens (2009)
3: 396, Schwarzer Paul (2010) 4: 389, Barthel Till (2009)

Ergebnis Offiziell:17:40:11

60m, Jugend M15 07.01.2023 / 15:08
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 338 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 7,51 q
2 328 Deutscher Augustin 2008 SN Dresdner SC 1898 8,21
3 520 Roloff Johannes 2008 SN SSV Heidenau 8,42
4 444 Seifert Moritz Maximilian 2008 SN SG Weißig 1861 8,71

Ergebnis Offiziell: 16:21:06

60m, Jugend M15 07.01.2023 / 15:10
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 424 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 7,79 q
2 350 Petermann Ben 2008 SN Dresdner SC 1898 8,12
3 518 Oertel Arno 2008 SN SSV Heidenau 8,57
4 474 Seifert Timo 2008 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,93

Ergebnis Offiziell: 16:21:06

60m, Jugend M15 07.01.2023 / 15:12
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 324 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 7,97 q
2 548 Barth Julian 2008 SN LSV Pirna 7,97 q
3 584 Felgner Aaric 2008 SN SSV Planeta Radebeul 8,21

346 Müller Nicklas 2008 SN Dresdner SC 1898 n.a.
Ergebnis Offiziell: 16:21:06
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60m, Jugend M15 07.01.2023 / 15:14
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 362 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 8,02 q
2 442 Münch Richard 2008 SN SG Weißig 1861 8,38
3 521 Schrodt Aron 2008 SN SSV Heidenau 8,71
4 467 Haupt Max 2008 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,74

Ergebnis Offiziell: 16:21:06

60m, Jugend M15 07.01.2023 / 15:16
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 388 Paul Weinhold 2008 SN SG Weixdorf 8,09 q
2 363 Zimmer-Conrad Justus 2008 SN Dresdner SC 1898 8,41
3 347 Neuber Christoph 2008 SN Dresdner SC 1898 8,43

632 Niegisch Oskar 2008 SN O-SEE Sports n.a.
Ergebnis Offiziell: 16:21:06

60m, Jugend M15 07.01.2023 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 338 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 7,53
2 548 Barth Julian 2008 SN LSV Pirna 7,85
3 324 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 7,96
4 388 Paul Weinhold 2008 SN SG Weixdorf 7,99

362 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 abg.
424 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg n.a.

Ergebnis Offiziell:16:49:04

800m, Jugend M15 07.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 424 Gyulai Lennox 2008 SN SG Lok. Hainsberg 2:09,33 1./II
2 344 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 2:20,69 1./I
3 353 Riedel Janno 2008 SN Dresdner SC 1898 2:20,78 2./I
4 362 Ziesche Carlo 2008 SN Dresdner SC 1898 2:24,73 2./II
5 520 Roloff Johannes 2008 SN SSV Heidenau 2:28,92 3./I
6 613 Pürschel Max 2008 SN HSG Turbine Zittau 2:30,47 3./II
7 442 Münch Richard 2008 SN SG Weißig 1861 2:31,35 4./I
8 632 Niegisch Oskar 2008 SN O-SEE Sports 2:31,74 5./I
9 335 Glöckner Benno 2008 SN Dresdner SC 1898 2:31,97 4./II

10 518 Oertel Arno 2008 SN SSV Heidenau 2:32,11 5./II
11 521 Schrodt Aron 2008 SN SSV Heidenau 2:42,55 6./I
12 347 Neuber Christoph 2008 SN Dresdner SC 1898 2:43,83 6./II

588 Wagner Magnus 2008 SN SSV Planeta Radebeul abg. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:09,44 344 Morgenstern Elias SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:04,21 424 Gyulai Lennox SN
Ergebnis Offiziell:16:52:59
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60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) 07.01.2023 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 338 Hildebrand Marc Leonard 2008 SN Dresdner SC 1898 8,37
2 344 Morgenstern Elias 2008 SN Dresdner SC 1898 9,56
3 474 Seifert Timo 2008 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
11,39

Ergebnis Offiziell:14:06:10

Hochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

1 (1) 413 Zein Connor 2008 SN TSV Cossebaude 1,77
- - - - - - O - O O O XO O

XO XXX
2 (2) 555 Seddig Leonard 2008 SN LSV Pirna 1,68

- - - O O O O O O O O XXX
3 (3) 350 Petermann Ben 2008 SN Dresdner SC 1898 1,68

- - - - O - O O O XO XXO XXX
4 (4) 264 Hempel Jules 2008 SN SV Elbland Coswig-Meißen 1,62

- - - O XO O XO XO XO XXX
5 (5) 328 Deutscher Augustin 2008 SN Dresdner SC 1898 1,59

- - O O O XO O O XXX
6 (7) 613 Pürschel Max 2008 SN HSG Turbine Zittau 1,53

- - - O O XO XXX
7 (8) 444 Seifert Moritz Maximilian 2008 SN SG Weißig 1861 1,53

- - O XO XO XO XXX
8 (11) 437 Heyde Colin 2008 SN SG Weißig 1861 1,45

- O O XO XXX
9 (12) 588 Wagner Magnus 2008 SN SSV Planeta Radebeul 1,45

O O XO XXO XXX
Ergebnis Offiziell:15:18:29

Weitsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 324 Borkert Arne 2008 SN Dresdner SC 1898 6,04
6,04 5,82 5,77 5,44 4,43 5,52

2 (2) 353 Riedel Janno 2008 SN Dresdner SC 1898 5,34
x x 5,34 5,03 x 5,12

3 (3) 264 Hempel Jules 2008 SN SV Elbland Coswig-Meißen 5,27
5,27 5,26 5,19 3,23 4,76 x

4 (4) 613 Pürschel Max 2008 SN HSG Turbine Zittau 5,13
4,93 x 5,00 x 4,93 5,13

5 (6) 520 Roloff Johannes 2008 SN SSV Heidenau 5,02
4,92 4,90 4,88 4,73 4,83 5,02

413 Zein Connor 2008 SN TSV Cossebaude abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 359 514 565 531 604 389 269 520 613 413 353 264 324
Ergebnis Offiziell:15:59:25
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60m, Jugend M14 07.01.2023 / 15:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 342 Michel Arne 2009 SN Dresdner SC 1898 7,99 q
2 397 Thierbach Anton 2009 SN Sport und Jugend Dresden 8,90
3 554 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 9,15

371 Wojcik Leonard 2009 SN Post SV Dresden n.a.
635 Renger Franz 2009 SN O-SEE Sports n.a.

Ergebnis Offiziell: 16:12:40

60m, Jugend M14 07.01.2023 / 15:02
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 531 Göthel Jonas 2009 SN SC Hoyerswerda 8,16 q
2 473 Schreyer Luca 2009 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,24 q

3 419 Jäckel Dominik 2009 SN TSV Dresden 8,72
4 565 Gerischer Jason 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 9,16

Ergebnis Offiziell: 16:12:40

60m, Jugend M14 07.01.2023 / 15:04
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 391 Löwe Clemens 2009 SN Sport und Jugend Dresden 8,59 q
2 566 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,61 q
3 513 Alabd Yassin Hassoun 2009 SN SSV Heidenau 8,62 q
4 441 Kretzschmar Nino-Noel 2009 SN SG Weißig 1861 8,76
5 519 Purtak Edgar 2009 SN SSV Heidenau 8,94

Ergebnis Offiziell: 16:12:40

60m, Jugend M14 07.01.2023 / 15:06
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 532 Müßigbrodt Devin 2009 SN SC Hoyerswerda 8,78
2 556 Stelzig Lenny 2009 SN LSV Pirna 8,83
3 475 Sommer Maximilian 2009 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
9,28

4 439 Jürs Lucas 2009 SN SG Weißig 1861 9,70
Ergebnis Offiziell: 16:12:40

60m, Jugend M14 07.01.2023 / 15:30
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 342 Michel Arne 2009 SN Dresdner SC 1898 7,93
2 531 Göthel Jonas 2009 SN SC Hoyerswerda 8,12
3 473 Schreyer Luca 2009 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,29

4 391 Löwe Clemens 2009 SN Sport und Jugend Dresden 8,46
5 513 Alabd Yassin Hassoun 2009 SN SSV Heidenau 8,57
6 566 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,76

Ergebnis Offiziell:16:45:16
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800m, Jugend M14 07.01.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 359 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 2:21,57 1./II
2 604 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 2:27,77 1./I
3 381 Dornbusch Lasse Frederik 2009 SN SG Weißig 2:32,47 2./I
4 587 Krause Vitus Johannes 2009 SN SSV Planeta Radebeul 2:32,93 3./I
5 635 Renger Franz 2009 SN O-SEE Sports 2:37,66 2./II
6 519 Purtak Edgar 2009 SN SSV Heidenau 2:49,33 3./II
7 567 Janich Finn 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 2:49,45 4./I
8 419 Jäckel Dominik 2009 SN TSV Dresden 2:54,33 4./II
9 615 Renner Louis 2009 SN HSG Turbine Zittau 2:54,46 5./II

10 371 Wojcik Leonard 2009 SN Post SV Dresden 3:05,80 5./I
531 Göthel Jonas 2009 SN SC Hoyerswerda abg. -/I
391 Löwe Clemens 2009 SN Sport und Jugend Dresden abg. -/II
397 Thierbach Anton 2009 SN Sport und Jugend Dresden abg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:10,23 604 Mallock Sebastian SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:08,03 359 Steinbach Ole SN
Ergebnis Offiziell:16:42:08

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) 07.01.2023 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 604 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 9,62 1./I
2 566 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 10,89 1./II
3 567 Janich Finn 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 11,35 2./I
4 391 Löwe Clemens 2009 SN Sport und Jugend Dresden 11,42 3./I
5 397 Thierbach Anton 2009 SN Sport und Jugend Dresden 11,50 4./I
6 389 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 11,54 2./II
7 615 Renner Louis 2009 SN HSG Turbine Zittau 11,93 3./II
8 554 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 12,30 4./II

556 Stelzig Lenny 2009 SN LSV Pirna disq. -/I
TR 22.6

Ergebnis Offiziell:14:04:16

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

1 (6) 604 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 1,53
- - O XO X-- O XXX

2 (9) 532 Müßigbrodt Devin 2009 SN SC Hoyerswerda 1,50
O O O O O XXX

3 (10) 269 Rentsch Jannis 2009 SN SV Elbland Coswig-Meißen 1,50
- - O O XO r

4 (13) 358 Söhnel Tobias 2009 SN Dresdner SC 1898 1,40
- O O XXX

5 (14) 441 Kretzschmar Nino-Noel 2009 SN SG Weißig 1861 1,40
O XXO XO XXX

6 (15) 554 Müller Leon 2009 SN LSV Pirna 1,40
O O XXO XXX

7 (16) 566 Grützner Benno 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 1,35
O O XXX

8 (17) 615 Renner Louis 2009 SN HSG Turbine Zittau 1,35
O XXO XXX
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Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 07.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74

1,77 1,80

439 Jürs Lucas 2009 SN SG Weißig 1861 ogV
XXX

Ergebnis Offiziell:15:18:29

Weitsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 604 Mallock Sebastian 2009 SN SC Riesa 5,03
x 4,86 4,91 4,94 5,03 x

2 (7) 359 Steinbach Ole 2009 SN Dresdner SC 1898 4,76
4,76 3,57 4,28 x 4,41 4,66

3 (8) 531 Göthel Jonas 2009 SN SC Hoyerswerda 4,56
4,15 4,19 4,29 x x 4,56

4 (9) 389 Barthel Till 2009 SN Sport und Jugend Dresden 4,52
x 4,41 4,52 4,13 x 4,44

5 (10) 565 Gerischer Jason 2009 SN VfL Pirna-Copitz 07 4,16
4,02 3,50 4,16 4,11 4,16 4,11

6 (11) 269 Rentsch Jannis 2009 SN SV Elbland Coswig-Meißen 3,44
x x 3,44 x x x

514 Hassoun Alabd Yassin 2009 SN SSV Heidenau n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 359 514 565 531 604 389 269 520 613 413 353 264 324
Ergebnis Offiziell:15:59:25

4x100m, Weibliche Jugend U16 07.01.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 StG OSLV Bautzen/SG Großröhrsdorf SN StG OSLV Bautzen/SG Großröhrsdorf 54,13 1./I
1: 492, Schütze Fiona (2009) 2: 487, Horn Lorena (2009)
3: 493, Sprenger Jasmin (2008) 4: 491, Schulze Elina (2009)

2 Dresdner SC 1898 1 SN Dresdner SC 1898 54,36 1./III
1: 273, Bärsch Amanda (2009) 2: 290, Lose Anastasia (2008)
3: 309, Schmidt Enya (2008) 4: 285, Hübner Felicitas (2008)

3 Dresdner SC 1898 2 SN Dresdner SC 1898 56,83 1./II
1: 318, Voigt Hannah (2009) 2: 320, Wünsche Elisabeth (2009)
3: 286, Karasinsky Freya (2008) 4: 310, Schmidt Henriette (2008)

4 SC Riesa e.V. SN SC Riesa 57,63 2./II
1: 593, Harzer Lena (2008) 2: 596, Herfurth Alina (2008)
3: 598, Kießling Ella (2008) 4: 594, Hauser Bastienne (2008)

5 SG Weißig 1861 SN SG Weißig 1861 57,94 2./III
1: 429, Oddoy Alana (2008) 2: 432, Preißler Viktoria (2009)
3: 430, Pohl Johanna (2008) 4: 433, Schubert Laura-Sophie (2008)

6 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec e.V. SN Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 58,13 3./III
1: 460, Klein Emma Maxi (2008) 2: 456, Biele Julia (2008)
3: 464, Wittig Lara (2009) 4: 462, Navratiel Jette (2008)

7 SG Weißig e.V. SN SG Weißig 58,56 3./II
1: 378, Schäfer Amy Leonore (2009) 2: 374, Enderlein Emilia (2009)
3: 375, Jakob Mathilda (2009) 4: 372, Brackhage Smilla (2008)

8 TSV Cossebaude SN TSV Cossebaude 58,97 2./I
1: 404, Opitz Paula (2009) 2: 406, Strunz Nila Charlotte (2009)
3: 399, Grundmann Lea (2009) 4: 403, Lichtenberger Lilli (2009)

9 LSV Pirna e.V. SN LSV Pirna 59,16 3./I
1: 540, Binye Clara (2008) 2: 542, Häntzschel Rosa (2009)
3: 538, Altus Clara (2009) 4: 545, Rätze Tessa (2008)

10 StG Hoyerswerda/Lauta SN StG Hoyerswerda/Lauta 59,50 4./II
1: 528, Schöps Frieda (2008) 2: 526, Kuss Elise (2008)
3: 639, Weise Bettina (2008) 4: 525, Domanja Lisamarie (2010)
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4x100m, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 07.01.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

SSV Heidenau e.V. SN SSV Heidenau abg. -/III
1: 505, Robel Wilhelmine Theresia (2009) 2: 508, Schenk Lena (2009)
3: 511, Seyferth Maja (2009) 4: 509, Seifert Nora (2008)

Ergebnis Offiziell:17:56:38

60m, Jugend W15 07.01.2023 / 14:50
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 285 Hübner Felicitas 2008 SN Dresdner SC 1898 8,24 q
2 429 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 8,96
3 372 Brackhage Smilla 2008 SN SG Weißig 9,11
4 462 Navratiel Jette 2008 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
9,15

5 456 Biele Julia 2008 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

9,87

Ergebnis Offiziell: 15:58:28

60m, Jugend W15 07.01.2023 / 14:52
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 460 Klein Emma Maxi 2008 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

8,65 q

2 526 Kuss Elise 2008 SN SC Hoyerswerda 8,81
3 283 Hahmann Nathalie 2008 SN Dresdner SC 1898 8,93
4 528 Schöps Frieda 2008 SN SC Hoyerswerda 9,20
5 430 Pohl Johanna 2008 SN SG Weißig 1861 9,59

Ergebnis Offiziell: 15:58:28

60m, Jugend W15 07.01.2023 / 14:54
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 493 Sprenger Jasmin 2008 SN SG Großröhrsdorf 8,61 q
2 310 Schmidt Henriette 2008 SN Dresdner SC 1898 8,77 q
3 365 Bibrach Paula Sophie 2008 SN Post SV Dresden 9,01
4 607 Böhme Lea-Sophie 2008 SN HSG Turbine Zittau 9,20
5 540 Binye Clara 2008 SN LSV Pirna 9,25

Ergebnis Offiziell: 15:58:28

60m, Jugend W15 07.01.2023 / 14:56
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 300 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 8,77
2 433 Schubert Laura-Sophie 2008 SN SG Weißig 1861 8,84
3 245 Mürner Deborah 2008 SN OSLV Bautzen 8,87
4 609 Goldberg Leni 2008 SN HSG Turbine Zittau 8,89
5 598 Kießling Ella 2008 SN SC Riesa 9,22

Ergebnis Offiziell: 15:58:28
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60m, Jugend W15 07.01.2023 / 14:58
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 246 Reimann Mirja 2008 SN OSLV Bautzen 8,55 q
2 545 Rätze Tessa 2008 SN LSV Pirna 8,74 q
3 509 Seifert Nora 2008 SN SSV Heidenau 8,99
4 286 Karasinsky Freya 2008 SN Dresdner SC 1898 9,22
5 593 Harzer Lena 2008 SN SC Riesa 9,43

Ergebnis Offiziell: 15:58:28

60m, Jugend W15 07.01.2023 / 15:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 285 Hübner Felicitas 2008 SN Dresdner SC 1898 8,25
2 460 Klein Emma Maxi 2008 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,48

3 246 Reimann Mirja 2008 SN OSLV Bautzen 8,62
4 310 Schmidt Henriette 2008 SN Dresdner SC 1898 8,64
5 545 Rätze Tessa 2008 SN LSV Pirna 8,76
6 493 Sprenger Jasmin 2008 SN SG Großröhrsdorf 8,79

Ergebnis Offiziell:16:43:44

800m, Jugend W15 07.01.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 638 Wolf Jette 2008 SN Dresdner SC 1898 2:39,00
2 596 Herfurth Alina 2008 SN SC Riesa 2:47,61
3 276 Böhme Lilly 2008 SN Dresdner SC 1898 2:51,56
4 449 Kaiser Leonie 2008 SN Sportclub Freital 3:14,71

462 Navratiel Jette 2008 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

aufg.

609 Goldberg Leni 2008 SN HSG Turbine Zittau abg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:17,08 596 Herfurth Alina SN
Ergebnis Offiziell:16:32:18

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 07.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 493 Sprenger Jasmin 2008 SN SG Großröhrsdorf 9,47 1./I
2 309 Schmidt Enya 2008 SN Dresdner SC 1898 9,51 1./II
3 314 Stantke Charlotte 2008 SN Dresdner SC 1898 9,75 2./I
4 593 Harzer Lena 2008 SN SC Riesa 10,61 2./II
5 540 Binye Clara 2008 SN LSV Pirna 10,74 3./I
6 539 Bandt Kaya 2008 SN LSV Pirna 10,88 3./II
7 460 Klein Emma Maxi 2008 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
11,29 4./I

8 609 Goldberg Leni 2008 SN HSG Turbine Zittau 12,01 4./II
9 607 Böhme Lea-Sophie 2008 SN HSG Turbine Zittau 13,54 5./I

Ergebnis Offiziell:13:55:56
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Hochsprung Anlage 2, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1 (2) 594 Hauser Bastienne 2008 SN SC Riesa 1,55
- - - O XXO O O O O XXO XXX

2 (3) 283 Hahmann Nathalie 2008 SN Dresdner SC 1898 1,43
- - - O XO XO XXX

2 (3) 290 Lose Anastasia 2008 SN Dresdner SC 1898 1,43
- - - O XO XO XXX

4 (5) 429 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 1,35
- O O O XXX

5 (7) 526 Kuss Elise 2008 SN SC Hoyerswerda 1,35
- O O XO XXX

6 (9) 545 Rätze Tessa 2008 SN LSV Pirna 1,35
- O XXO XO XXX

7 (10) 596 Herfurth Alina 2008 SN SC Riesa 1,35
- O O XXO XXX

8 (11) 539 Bandt Kaya 2008 SN LSV Pirna 1,30
- O O XXX

9 (12) 449 Kaiser Leonie 2008 SN Sportclub Freital 1,30
O O XO XXX

Ergebnis Offiziell:14:18:50

Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 309 Schmidt Enya 2008 SN Dresdner SC 1898 5,04
5,01 4,94 4,92 4,84 5,04 4,92

2 (2) 285 Hübner Felicitas 2008 SN Dresdner SC 1898 4,81
4,65 - x 4,56 4,81 x

3 (6) 246 Reimann Mirja 2008 SN OSLV Bautzen 4,64
4,64 4,54 x 4,16 x 4,54

4 (7) 300 Reck Sonja 2008 SN Dresdner SC 1898 4,57
4,34 4,26 4,57 4,37 4,44 4,55

5 (8) 594 Hauser Bastienne 2008 SN SC Riesa 4,53
3,86 4,45 4,37 4,30 4,43 4,53

6 (9) 372 Brackhage Smilla 2008 SN SG Weißig 4,39
4,39 4,31 4,11 4,13 4,38 4,00

7 (11) 429 Oddoy Alana 2008 SN SG Weißig 1861 4,29
4,16 4,09 3,96 x 4,29 x

8 (14) 596 Herfurth Alina 2008 SN SC Riesa 4,14
- 4,14 4,01 - - -

9 (17) 593 Harzer Lena 2008 SN SC Riesa 3,97
3,89 3,97 3,92

10
(18)

509 Seifert Nora 2008 SN SSV Heidenau 3,93

3,93 3,92 x
11

(19)
598 Kießling Ella 2008 SN SC Riesa 3,80

x x 3,80
460 Klein Emma Maxi 2008 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
ogV

x x -
430 Pohl Johanna 2008 SN SG Weißig 1861 ogV

x x x
528 Schöps Frieda 2008 SN SC Hoyerswerda ogV

x x x
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Weitsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Versuch 1-3 593 594 300 596 285 372 509 460 430 309 246 429 598 528 284
511 250 406 273 448 373 272 260 403 375

Versuch 4-6 594 300 596 285 372 309 246 429 284 250 406 273 448 272 260
403

Ergebnis Offiziell:17:39:58

60m, Jugend W14 07.01.2023 / 14:35
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 250 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 8,35 q
2 480 Liebegall Emma 2009 SN SV Motor Großenhain 8,96
3 491 Schulze Elina 2009 SN SG Großröhrsdorf 9,12
4 399 Grundmann Lea 2009 SN TSV Cossebaude 9,33
5 542 Häntzschel Rosa 2009 SN LSV Pirna 9,59

Ergebnis Offiziell: 15:42:29

60m, Jugend W14 07.01.2023 / 14:37
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 492 Schütze Fiona 2009 SN SG Großröhrsdorf 8,31 q
2 403 Lichtenberger Lilli 2009 SN TSV Cossebaude 8,53 q
3 320 Wünsche Elisabeth 2009 SN Dresdner SC 1898 9,24
4 432 Preißler Viktoria 2009 SN SG Weißig 1861 9,42
5 501 Marggraf Luisa 2009 SN SSV Heidenau 10,01

Ergebnis Offiziell: 15:42:29

60m, Jugend W14 07.01.2023 / 14:39
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 273 Bärsch Amanda 2009 SN Dresdner SC 1898 8,53 q
2 406 Strunz Nila Charlotte 2009 SN TSV Cossebaude 9,36
3 538 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 9,48
4 374 Enderlein Emilia 2009 SN SG Weißig 9,54

527 Rienecker Lotta 2009 SN SC Hoyerswerda abg.
Ergebnis Offiziell: 15:42:29

60m, Jugend W14 07.01.2023 / 14:41
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 272 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 8,53 q
2 505 Robel Wilhelmine Theresia 2009 SN SSV Heidenau 8,98
3 260 Windorf Frieda 2009 SN SV Elbland Coswig-Meißen 9,40
4 601 Sosin Ewa 2009 SN SC Riesa 9,49

Ergebnis Offiziell: 15:42:29
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60m, Jugend W14 07.01.2023 / 14:43
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 318 Voigt Hannah 2009 SN Dresdner SC 1898 8,63 q
2 511 Seyferth Maja 2009 SN SSV Heidenau 9,06
3 243 Hempel Luisa 2009 SN OSLV Bautzen 9,32
4 464 Wittig Lara 2009 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
9,39

Ergebnis Offiziell: 15:42:29

60m, Jugend W14 07.01.2023 / 14:45
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:25
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 241 Grubert Isabella 2009 SN OSLV Bautzen 8,68
2 487 Horn Lorena 2009 SN SG Großröhrsdorf 8,68
3 404 Opitz Paula 2009 SN TSV Cossebaude 9,39

373 Eberts Muriel 2009 SN SG Weißig n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:42:29

60m, Jugend W14 07.01.2023 / 15:25
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 492 Schütze Fiona 2009 SN SG Großröhrsdorf 8,25
2 250 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 8,27
3 273 Bärsch Amanda 2009 SN Dresdner SC 1898 8,46
4 272 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 8,60
5 403 Lichtenberger Lilli 2009 SN TSV Cossebaude 8,66
6 318 Voigt Hannah 2009 SN Dresdner SC 1898 8,70

Ergebnis Offiziell:16:40:32

800m, Jugend W14 07.01.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 318 Voigt Hannah 2009 SN Dresdner SC 1898 2:41,46 1./II
2 484 Bartels Kaja 2009 SN SG Großröhrsdorf 2:44,11 1./I
3 485 Bartels Nora 2009 SN SG Großröhrsdorf 2:46,87 2./II
4 241 Grubert Isabella 2009 SN OSLV Bautzen 2:47,21 3./II
5 243 Hempel Luisa 2009 SN OSLV Bautzen 2:51,65 2./I
6 378 Schäfer Amy Leonore 2009 SN SG Weißig 2:54,95 4./II
7 277 Breuer Nane 2009 SN Dresdner SC 1898 2:58,07 5./II

250 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda abg. -/II
447 Heger Manja 2009 SN Sportclub Freital abg. -/I
601 Sosin Ewa 2009 SN SC Riesa abg. -/I
307 Schlittermann Karla 2009 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/I
293 Moses Mirijam 2009 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:18,91 484 Bartels Kaja SN
Ergebnis Offiziell:16:26:18
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60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 07.01.2023 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 403 Lichtenberger Lilli 2009 SN TSV Cossebaude 9,79 1./I
2 250 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 9,94 2./I
3 272 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 9,95 3./I
4 508 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau 10,01 1./II
5 406 Strunz Nila Charlotte 2009 SN TSV Cossebaude 11,50 2./II
6 538 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 11,90 3./II
7 542 Häntzschel Rosa 2009 SN LSV Pirna 12,48 4./II

Ergebnis Offiziell:13:51:55

Hochsprung Anlage 2, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 07.01.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61

1 (1) 508 Schenk Lena 2009 SN SSV Heidenau 1,55
- - - - O O - - - O XXX

2 (6) 501 Marggraf Luisa 2009 SN SSV Heidenau 1,35
O O XXO O XXX

3 (7) 375 Jakob Mathilda 2009 SN SG Weißig 1,35
O - O XO XXX

4 (13) 538 Altus Clara 2009 SN LSV Pirna 1,30
XO O XXO XXX

5 (14) 399 Grundmann Lea 2009 SN TSV Cossebaude 1,25
XXO XXO XXX

6 (15) 403 Lichtenberger Lilli 2009 SN TSV Cossebaude 1,20
O - XXX

6 (15) 542 Häntzschel Rosa 2009 SN LSV Pirna 1,20
O XXX

Ergebnis Offiziell:14:18:50

Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 250 Hanusch Lea-Sophie 2009 SN TV 1848 Bischofswerda 4,79
4,79 - 4,64 4,57 4,75 4,62

2 (4) 272 Albertus Sarina 2009 SN Dresdner SC 1898 4,71
4,71 x 4,69 4,29 x 4,64

3 (5) 403 Lichtenberger Lilli 2009 SN TSV Cossebaude 4,71
x 4,71 x 4,40 4,64 4,61

4 (10) 273 Bärsch Amanda 2009 SN Dresdner SC 1898 4,33
x x 4,15 3,87 4,33 4,30

5 (12) 284 Hinz Magda 2009 SN Dresdner SC 1898 4,26
x 3,96 x 3,91 4,26 x

6 (13) 448 Hilbrich Lilly 2009 SN Sportclub Freital 4,24
x 4,11 x 4,24 4,18 4,02

7 (15) 406 Strunz Nila Charlotte 2009 SN TSV Cossebaude 4,11
4,11 4,11 4,06 3,91 x 4,00

8 (16) 260 Windorf Frieda 2009 SN SV Elbland Coswig-Meißen 4,04
3,96 x x 3,96 4,04 x

511 Seyferth Maja 2009 SN SSV Heidenau abg.

373 Eberts Muriel 2009 SN SG Weißig n.a.

375 Jakob Mathilda 2009 SN SG Weißig n.a.
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Weitsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 15:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Versuch 1-3 593 594 300 596 285 372 509 460 430 309 246 429 598 528 284
511 250 406 273 448 373 272 260 403 375

Versuch 4-6 594 300 596 285 372 309 246 429 284 250 406 273 448 272 260
403

Ergebnis Offiziell:17:39:58

4x100m, Männliche Jugend U14 07.01.2023 / 16:30
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 1 SN Dresdner SC 1898 55,52 1./II
1: 340, Josiger Louis (2010) 2: 357, Seifert Ben (2010)
3: 360, Steingroewer Jakob (2010) 4: 364, Zönnchen Finn-Luca (2010)

2 O-SEE Sports e. V. 1 SN O-SEE Sports 57,91 2./II
1: 626, Donath Ben Leon (2010) 2: 630, Kaminsky Noah (2011)
3: 637, Wolf Liam (2012) 4: 627, Eifler Lucas (2010)

3 Dresdner SC 1898 2 SN Dresdner SC 1898 59,50 1./I
1: 343, Möckel Carl Enzo (2011) 2: 349, Pessier Frederik (2011)
3: 339, Josiger Bodhi (2010) 4: 352, Rehm Henry (2011)

4 Sport und Jugend Dresden e.V. SN Sport und Jugend Dresden 61,29 1./III
Ersatzlauf nach Festlegung Schoedrichter Lauf
1: 394, Neugärtner Kuno (2012) 2: 392, Meyer Vincent (2011)
3: 395, Proske Ryan (2012) 4: 393, Neugärtner Egon (2010)

5 SG Weißig 1861 SN SG Weißig 1861 62,31 3./II
1: 443, Schubert Luca Toni (2011) 2: 445, Seifert Oscar Emil (2011)
3: 436, Handschuh Aaron (2011) 4: 435, Gerisch Hugo (2011)

6 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec e.V. SN Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 62,37 2./I
1: 468, Heinrich Simon (2010) 2: 470, Meyer Titus (2011)
3: 471, Mörbe Johannes (2010) 4: 469, Kubitz Peer Emil (2011)

7 O-SEE Sports e. V. 2 SN O-SEE Sports 62,59 3./I
1: 634, Reifenrath Nicolay (2010) 2: 631, Müller Frantisek (2011)
3: 636, Wintzen Domenik (2011) 4: 629, Janietz Julius (2012)

8 StG Dresden-West SN StG Dresden-West 62,71 4./I
1: 411, Uhlmann Emil (2011) 2: 408, Grundmann Luke (2010)
3: 370, Walendy Jonas (2011) 4: 367, Helmich Ben (2011)

Ergebnis Offiziell:17:28:46

60m, Jugend M13 07.01.2023 / 14:25
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 533 Zahn Tom 2010 SN SG Turbine Lauta 8,51 q
2 471 Mörbe Johannes 2010 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,74

3 571 Stocker Julian 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,87
4 602 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa 9,05
5 530 Dünnbier Luca-Ben 2010 SN SC Hoyerswerda 9,27

Ergebnis Offiziell: 15:29:53

60m, Jugend M13 07.01.2023 / 14:27
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 603 Knorreck Darian 2010 SN SC Riesa 8,45 q
2 393 Neugärtner Egon 2010 SN Sport und Jugend Dresden 9,10
3 634 Reifenrath Nicolay 2010 SN O-SEE Sports 9,43
4 611 Böhme Lukas 2010 SN HSG Turbine Zittau 9,54
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60m, Jugend M13 - Fortsetzung 07.01.2023 / 14:27
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

5 468 Heinrich Simon 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

9,67

Ergebnis Offiziell: 15:29:53

60m, Jugend M13 07.01.2023 / 14:29
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 396 Schwarzer Paul 2010 SN Sport und Jugend Dresden 8,65 q
2 516 Kobylinski Marius 2010 SN SSV Heidenau 8,94
3 606 Simon Ben 2010 SN SC Riesa 9,13
4 570 Schneider Robin 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 9,91

617 Roscher Max 2010 SN HSG Turbine Zittau n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:29:53

60m, Jugend M13 07.01.2023 / 14:31
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 387 Neitzel Emil 2010 SN SG Weixdorf 8,72 q
2 383 Schubert Simon 2010 SN SG Weißig 8,75
3 626 Donath Ben Leon 2010 SN O-SEE Sports 9,10
4 589 Wolf Danny 2010 SN SSV Planeta Radebeul 9,42

557 Weickert Paul 2010 SN LSV Pirna n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:29:53

60m, Jugend M13 07.01.2023 / 14:33
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 627 Eifler Lucas 2010 SN O-SEE Sports 8,54 q
2 340 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 8,67 q
3 483 Psiuk Erwin 2010 SN SV Motor Großenhain 9,22
4 408 Grundmann Luke 2010 SN TSV Cossebaude 9,47
5 256 Marschner Richard 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 9,76

Ergebnis Offiziell: 15:29:53

60m, Jugend M13 07.01.2023 / 15:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 603 Knorreck Darian 2010 SN SC Riesa 8,28
2 533 Zahn Tom 2010 SN SG Turbine Lauta 8,38
3 396 Schwarzer Paul 2010 SN Sport und Jugend Dresden 8,64
4 627 Eifler Lucas 2010 SN O-SEE Sports 8,72
5 387 Neitzel Emil 2010 SN SG Weixdorf 8,74
6 340 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 8,80

Ergebnis Offiziell:16:34:13
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800m, Jugend M13 07.01.2023 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 360 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 2:29,77 1./I
2 357 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 2:30,23 1./II
3 627 Eifler Lucas 2010 SN O-SEE Sports 2:40,27 2./I
4 364 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 2:40,51 2./II
5 256 Marschner Richard 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 2:40,81 3./I
6 483 Psiuk Erwin 2010 SN SV Motor Großenhain 2:44,11 3./II
7 602 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa 2:44,29 4./II
8 529 Burzec Lennox 2010 SN SC Hoyerswerda 2:45,58 5./II
9 383 Schubert Simon 2010 SN SG Weißig 2:48,55 4./I

10 356 Schulze Paul 2010 SN Dresdner SC 1898 2:48,64 5./I
11 571 Stocker Julian 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 2:49,23 6./II
12 455 Scholtis Nathaniel 2010 SN Sportclub Freital 2:51,23 6./I
13 634 Reifenrath Nicolay 2010 SN O-SEE Sports 2:54,81 7./II
14 408 Grundmann Luke 2010 SN TSV Cossebaude 3:09,78 8./II

617 Roscher Max 2010 SN HSG Turbine Zittau abg. -/I
603 Knorreck Darian 2010 SN SC Riesa abg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:13,35 360 Steingroewer Jakob SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:10,89 357 Seifert Ben SN
Ergebnis Offiziell:16:20:17

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 07.01.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 357 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 10,39 1./IV
2 383 Schubert Simon 2010 SN SG Weißig 10,65 1./V
3 396 Schwarzer Paul 2010 SN Sport und Jugend Dresden 10,74 2./IV
4 339 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 10,90 1./II
5 550 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 10,96 2./V
6 533 Zahn Tom 2010 SN SG Turbine Lauta 10,99 1./I
7 602 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa 11,11 1./III
8 571 Stocker Julian 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 11,32 2./I
9 393 Neugärtner Egon 2010 SN Sport und Jugend Dresden 11,35 3./I

10 626 Donath Ben Leon 2010 SN O-SEE Sports 11,43 3./V
11 530 Dünnbier Luca-Ben 2010 SN SC Hoyerswerda 11,50 2./II
12 483 Psiuk Erwin 2010 SN SV Motor Großenhain 11,80 4./I
13 606 Simon Ben 2010 SN SC Riesa 11,96 2./III
14 408 Grundmann Luke 2010 SN TSV Cossebaude 12,02 3./IV
15 634 Reifenrath Nicolay 2010 SN O-SEE Sports 12,31 3./III
16 256 Marschner Richard 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 12,48 4./IV
17 570 Schneider Robin 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 12,83 3./II
18 611 Böhme Lukas 2010 SN HSG Turbine Zittau 13,53 4./V

332 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II
329 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/III
557 Weickert Paul 2010 SN LSV Pirna n.a. -/IV

Ergebnis Offiziell:13:51:08
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Hochsprung, Jugend M13
Finale 07.01.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,43 1,46 1,50

1 357 Seifert Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 1,46
- O O O O O O XXX

2 339 Josiger Bodhi 2010 SN Dresdner SC 1898 1,43
- O O O O O XXX

3 606 Simon Ben 2010 SN SC Riesa 1,35
O O O O XXX

4 589 Wolf Danny 2010 SN SSV Planeta Radebeul 1,30
O O XXO XXX

5 550 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 1,25
XO O XXX

6 383 Schubert Simon 2010 SN SG Weißig 1,25
O XO XXX

6 455 Scholtis Nathaniel 2010 SN Sportclub Freital 1,25
O XO XXX

8 529 Burzec Lennox 2010 SN SC Hoyerswerda 1,20
XXO XXX

468 Heinrich Simon 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

ogV

XXX
Ergebnis Offiziell:16:50:22

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 627 Eifler Lucas 2010 SN O-SEE Sports 4,79
x 4,79 4,78 4,71 4,73 4,49

2 340 Josiger Louis 2010 SN Dresdner SC 1898 4,62
4,62 x 4,22 3,73 4,41 4,28

3 571 Stocker Julian 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 4,50
4,50 4,32 4,38 4,19 4,32 4,19

4 360 Steingroewer Jakob 2010 SN Dresdner SC 1898 4,46
x x 4,46 4,27 4,35 4,13

5 533 Zahn Tom 2010 SN SG Turbine Lauta 4,45
x 4,43 4,38 4,33 4,45 x

6 396 Schwarzer Paul 2010 SN Sport und Jugend Dresden 4,36
4,23 4,36 x 4,22 4,31 4,32

7 364 Zönnchen Finn-Luca 2010 SN Dresdner SC 1898 4,30
x x 4,30 3,92 4,21 4,02

8 602 Bochmann Ryan 2010 SN SC Riesa 4,29
4,17 4,29 4,23 4,07 4,19 4,01

9 383 Schubert Simon 2010 SN SG Weißig 4,28
3,95 4,28 4,14

10 393 Neugärtner Egon 2010 SN Sport und Jugend Dresden 4,23
4,23 3,88 4,19

11 550 Gellrich Emil 2010 SN LSV Pirna 4,19
x 4,19 4,11

12 589 Wolf Danny 2010 SN SSV Planeta Radebeul 4,18
4,18 4,02 3,92

332 Funke Ben 2010 SN Dresdner SC 1898 abg.

329 Dittrich Neo 2010 SN Dresdner SC 1898 abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 589 393 533 602 383 550 571 340 396 364 360 332 627 329
Ergebnis Offiziell:13:06:39
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60m, Jugend M12 07.01.2023 / 14:15
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 630 Kaminsky Noah 2011 SN O-SEE Sports 8,85 q
2 497 Richter Emil 2011 SN TSV Großschönau 8,91 q
3 333 Funke Malte 2011 SN Dresdner SC 1898 9,69
4 266 Oeser Fino 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen 9,93
5 438 Jürs Louis 2011 SN SG Weißig 1861 9,98

Ergebnis Offiziell: 15:14:55

60m, Jugend M12 07.01.2023 / 14:17
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 249 Mürner Edgar 2011 SN OSLV Bautzen 9,21 q
2 436 Handschuh Aaron 2011 SN SG Weißig 1861 9,73
3 625 Christoph Matteo 2011 SN O-SEE Sports 9,77
4 631 Müller Frantisek 2011 SN O-SEE Sports 10,35

334 Gastmann Jakob 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:14:55

60m, Jugend M12 07.01.2023 / 14:19
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 443 Schubert Luca Toni 2011 SN SG Weißig 1861 9,33 q
2 267 Otte Henrik 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen 9,57
3 636 Wintzen Domenik 2011 SN O-SEE Sports 9,65
4 343 Möckel Carl Enzo 2011 SN Dresdner SC 1898 9,66
5 470 Meyer Titus 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
10,10

Ergebnis Offiziell: 15:14:55

60m, Jugend M12 07.01.2023 / 14:21
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 564 Froß Elias 2011 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,98 q
2 435 Gerisch Hugo 2011 SN SG Weißig 1861 9,37 q
3 370 Walendy Jonas 2011 SN Post SV Dresden 9,37
4 257 Scholze Karl 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 9,60
5 469 Kubitz Peer Emil 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
10,23

Ergebnis Offiziell: 15:14:55

60m, Jugend M12 07.01.2023 / 14:23
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:15
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 367 Helmich Ben 2011 SN Post SV Dresden 9,51
2 392 Meyer Vincent 2011 SN Sport und Jugend Dresden 9,81
3 445 Seifert Oscar Emil 2011 SN SG Weißig 1861 10,31
4 345 Morgenstern Karl 2011 SN Dresdner SC 1898 10,63

Ergebnis Offiziell: 15:14:55
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60m, Jugend M12 07.01.2023 / 15:15
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 630 Kaminsky Noah 2011 SN O-SEE Sports 8,63
2 497 Richter Emil 2011 SN TSV Großschönau 9,03
3 249 Mürner Edgar 2011 SN OSLV Bautzen 9,08
4 564 Froß Elias 2011 SN VfL Pirna-Copitz 07 9,12
5 435 Gerisch Hugo 2011 SN SG Weißig 1861 9,57
6 443 Schubert Luca Toni 2011 SN SG Weißig 1861 9,62

Ergebnis Offiziell:16:31:44

800m, Jugend M12 07.01.2023 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 552 Kempe Johannes 2011 SN LSV Pirna 2:37,18 1./I
2 497 Richter Emil 2011 SN TSV Großschönau 2:38,15 1./II
3 443 Schubert Luca Toni 2011 SN SG Weißig 1861 2:42,61 2./I
4 564 Froß Elias 2011 SN VfL Pirna-Copitz 07 2:43,75 3./I
5 266 Oeser Fino 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen 2:48,58 4./I
6 330 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 2:54,23 2./II
7 352 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 2:54,67 5./I
8 333 Funke Malte 2011 SN Dresdner SC 1898 2:56,50 3./II
9 469 Kubitz Peer Emil 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
2:59,55 4./II

10 409 Kaden Dominik Tim 2011 SN TSV Cossebaude 3:17,80 5./II
11 257 Scholze Karl 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 3:31,66 6./II

625 Christoph Matteo 2011 SN O-SEE Sports aufg. -/I
271 Zytowski Oskar 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen abg. -/II
322 Birkenfeld Konstantin 2011 SN Dresdner SC 1898 abg. -/II
470 Meyer Titus 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
abg. -/I

334 Gastmann Jakob 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:20,76 443 Schubert Luca Toni SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:17,94 497 Richter Emil SN
Ergebnis Offiziell:16:02:49

60m Hürden, Jugend M12 (0,60m) 07.01.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 349 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 10,56 1./IV
2 497 Richter Emil 2011 SN TSV Großschönau 10,70 1./I
3 552 Kempe Johannes 2011 SN LSV Pirna 10,71 1./II
4 411 Uhlmann Emil 2011 SN TSV Cossebaude 10,90 2./II
5 564 Froß Elias 2011 SN VfL Pirna-Copitz 07 10,91 2./IV
6 249 Mürner Edgar 2011 SN OSLV Bautzen 11,16 1./III
7 267 Otte Henrik 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen 11,20 1./V
8 367 Helmich Ben 2011 SN Post SV Dresden 11,25 2./V
9 625 Christoph Matteo 2011 SN O-SEE Sports 11,34 3./IV

10 343 Möckel Carl Enzo 2011 SN Dresdner SC 1898 11,45 4./IV
11 370 Walendy Jonas 2011 SN Post SV Dresden 11,58 3./V
12 330 Dulik Til 2011 SN Dresdner SC 1898 11,73 2./III
13 257 Scholze Karl 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 11,74 2./I
14 352 Rehm Henry 2011 SN Dresdner SC 1898 11,74 3./II
15 631 Müller Frantisek 2011 SN O-SEE Sports 11,90 3./I
16 470 Meyer Titus 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
12,59 4./I
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60m Hürden, Jugend M12 (0,60m) - Fortsetzung 07.01.2023 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

17 436 Handschuh Aaron 2011 SN SG Weißig 1861 12,94 3./III
435 Gerisch Hugo 2011 SN SG Weißig 1861 n.a. -/V
322 Birkenfeld Konstantin 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/I
345 Morgenstern Karl 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/III
271 Zytowski Oskar 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen ./II

Ergebnis Offiziell:13:06:12

Hochsprung Anlage 2, Jugend M12
Finale 07.01.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,35 1,36 1,39 1,40 1,42 1,44 1,45

1,48 1,51

1 552 Kempe Johannes 2011 SN LSV Pirna 1,35
- - O XO O - O - - - - XXX

2 438 Jürs Louis 2011 SN SG Weißig 1861 1,25
O O XXO O XXX

3 411 Uhlmann Emil 2011 SN TSV Cossebaude 1,25
O O O XO XXX

4 267 Otte Henrik 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen 1,20
O O XO XXX

5 435 Gerisch Hugo 2011 SN SG Weißig 1861 1,15
O O XXX

6 445 Seifert Oscar Emil 2011 SN SG Weißig 1861 1,10
O XXX

6 636 Wintzen Domenik 2011 SN O-SEE Sports 1,10
O XXX

8 470 Meyer Titus 2011 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

1,10

XXO XXX
409 Kaden Dominik Tim 2011 SN TSV Cossebaude ogV

XXX
Ergebnis Offiziell:16:02:42

Weitsprung Anlage 2, Jugend M12
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 12:35
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 630 Kaminsky Noah 2011 SN O-SEE Sports 4,34
x 4,11 4,22 4,18 4,06 4,34

2 249 Mürner Edgar 2011 SN OSLV Bautzen 4,15
x 4,13 4,13 4,15 3,59 x

3 443 Schubert Luca Toni 2011 SN SG Weißig 1861 4,14
x x 4,14 3,73 3,80 x

4 370 Walendy Jonas 2011 SN Post SV Dresden 3,99
3,90 3,72 3,46 3,72 3,99 x

5 349 Pessier Frederik 2011 SN Dresdner SC 1898 3,98
2,86 3,07 3,54 x 3,90 3,98

6 267 Otte Henrik 2011 SN SV Elbland Coswig-Meißen 3,95
3,95 3,83 3,95 x 3,79 3,91

7 392 Meyer Vincent 2011 SN Sport und Jugend Dresden 3,79
3,79 3,60 3,58 x - -

8 435 Gerisch Hugo 2011 SN SG Weißig 1861 3,59
x x x 3,59 x 3,53

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 630 443 267 392 435 349 249 370
Ergebnis Offiziell:13:22:26
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4x100m, Weibliche Jugend U14 07.01.2023 / 16:10
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 TV 1848 Bischofswerda SN TV 1848 Bischofswerda 58,79 1./III
Ersatzlauf nach Festlegung Schiedsrichter Lauf
1: 253, Reichel Charlotte (2011) 2: 251, Hesse Theresa (2010)
3: 255, Wätzlich Heidi (2010) 4: 254, Töppel Selma (2011)

2 SC Riesa e.V. SN SC Riesa 58,82 1./II
1: 591, Giec Helena (2010) 2: 592, Glaß Isabella (2011)
3: 595, Henschel Luisa (2011) 4: 600, Reisky Carlotta (2010)

3 Europamarathon Görlitz-Zgorzelec e.V. SN Europamarathon Görlitz-Zgorzelec 59,53 1./I
1: 457, Fikentscher Hanna (2010) 2: 458, Fourier Marie (2011)
3: 461, Meyer Lissy (2010) 4: 459, Hühnlich Vreni (2011)

4 StG Planeta-Elbland SN StG Planeta-Elbland 61,72 2./II
1: 582, Schirmer Frida Johanna (2010) 2: 578, Lindner Theresa Donata (2010)
3: 579, Mayer Eva (2010) 4: 580, Mosert Johanna (2010)

5 SG Weißig 1861 SN SG Weißig 1861 64,02 2./I
1: 431, Pohontsch Lotta (2011) 2: 425, Brückner Leni (2010)
3: 427, Heft Mathilda (2011) 4: 426, Gerisch Heidi (2013)

6 O-SEE Sports e. V. SN O-SEE Sports 64,86 3./I
1: 619, Blankschän Mena (2011) 2: 622, Schmidt Nadine (2011)
3: 620, Heidrich Sophia (2010) 4: 621, Kiesow Anna-Sophie (2011)

Dresdner SC 1898 2 SN Dresdner SC 1898 disq. -/II
TR 24.7
1: 305, Schaarschmidt Marie (2011) 2: 302, Robel Friederike (2011)
3: 298, Raatz Cosima (2010) 4: 289, Langer Ayla (2010)

Dresdner SC 1898 1 SN Dresdner SC 1898 abg. -/I
1: 319, Vötig Stella (2010) 2: 308, Schlosser Smilla (2010)
3: 275, Bernard Silja (2010) 4: 317, Stuhler Lotte (2010)

Ergebnis Offiziell:18:06:20

60m, Jugend W13 07.01.2023 / 14:10
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 461 Meyer Lissy 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

8,90 q

2 580 Mosert Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 9,29
3 560 Di Cristo Giada Lorena 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 9,44
4 620 Heidrich Sophia 2010 SN O-SEE Sports 9,63
5 289 Langer Ayla 2010 SN Dresdner SC 1898 10,17

Ergebnis Offiziell: 15:28:58

60m, Jugend W13 07.01.2023 / 14:12
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 319 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 8,49 q
2 496 Radach Greta 2010 SN TSV Großschönau 9,17
3 446 Ebert Rabea 2010 SN Sportclub Freital 9,30
4 251 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 9,38
5 434 Spiegel Neah 2010 SN SG Weißig 1861 10,90

Ergebnis Offiziell: 15:28:58
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60m, Jugend W13 07.01.2023 / 14:14
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 457 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

8,73 q

2 591 Giec Helena 2010 SN SC Riesa 9,28
3 579 Mayer Eva 2010 SN SSV Planeta Radebeul 9,42
4 425 Brückner Leni 2010 SN SG Weißig 1861 9,61

295 Oppitz Josephine 2010 SN Dresdner SC 1898 n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:28:58

60m, Jugend W13 07.01.2023 / 14:16
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 600 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 8,68 q
2 386 Dronigke Lena Alya 2010 SN SG Weixdorf 9,01 q
3 582 Schirmer Frida Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 9,19
4 544 Puchmüller Sally 2010 SN LSV Pirna 9,39

573 Klügel Susanna 2010 SN HSV 1923 Pulsnitz n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:28:58

60m, Jugend W13 07.01.2023 / 14:18
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 317 Stuhler Lotte 2010 SN Dresdner SC 1898 8,97 q
2 255 Wätzlich Heidi 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 9,37
3 294 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 9,64
4 578 Lindner Theresa Donata 2010 SN SSV Planeta Radebeul 10,18
5 581 Oehme Hanna Florentine 2010 SN SSV Planeta Radebeul 10,49

Ergebnis Offiziell: 15:28:58

60m, Jugend W13 07.01.2023 / 15:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 319 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 8,56
2 600 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 8,62
3 457 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,66

4 461 Meyer Lissy 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

8,92

5 386 Dronigke Lena Alya 2010 SN SG Weixdorf 8,93
6 317 Stuhler Lotte 2010 SN Dresdner SC 1898 9,00

Ergebnis Offiziell:16:31:16

800m, Jugend W13 07.01.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 486 Gneuß Amelie 2010 SN SG Großröhrsdorf 2:50,34 1./I
2 251 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 2:51,54 2./I
3 255 Wätzlich Heidi 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 2:52,84 1./II
4 452 Scholtis Cassandra 2010 SN Sportclub Freital 2:55,09 3./I
5 560 Di Cristo Giada Lorena 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 2:57,01 4./I
6 450 Melzer Louisa 2010 SN Sportclub Freital 2:57,32 2./II
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800m, Jugend W13 - Fortsetzung 07.01.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

7 583 Sellier Mathilde 2010 SN SSV Planeta Radebeul 2:57,36 3./II
8 582 Schirmer Frida Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 3:06,27 5./I
9 620 Heidrich Sophia 2010 SN O-SEE Sports 3:13,63 6./I

10 578 Lindner Theresa Donata 2010 SN SSV Planeta Radebeul 3:17,51 4./II
11 561 Schmidt Annelie 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 3:18,92 5./II
12 446 Ebert Rabea 2010 SN Sportclub Freital 3:30,96 6./II

294 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 abg. -/II
289 Langer Ayla 2010 SN Dresdner SC 1898 abg. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:25,71 486 Gneuß Amelie SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:24,83 255 Wätzlich Heidi SN
Ergebnis Offiziell:18:15:52

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 07.01.2023 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 600 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 9,81 1./I
2 275 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 10,48 1./V
3 298 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 10,52 2./I
4 308 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 10,87 1./II
5 457 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
10,99 1./III

6 525 Domanja Lisamarie 2010 SN SC Hoyerswerda 11,00 3./I
7 591 Giec Helena 2010 SN SC Riesa 11,14 1./IV
8 546 Schmidt Finja 2010 SN LSV Pirna 11,33 2./V
9 294 Näther Leila 2010 SN Dresdner SC 1898 11,54 3./V

10 251 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 11,58 2./III
11 496 Radach Greta 2010 SN TSV Großschönau 11,67 2./II
12 544 Puchmüller Sally 2010 SN LSV Pirna 12,34 3./II
13 255 Wätzlich Heidi 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 12,58 4./I
14 561 Schmidt Annelie 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 12,90 3./III
15 579 Mayer Eva 2010 SN SSV Planeta Radebeul 13,15 4./V
16 582 Schirmer Frida Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul 13,35 2./IV
17 581 Oehme Hanna Florentine 2010 SN SSV Planeta Radebeul 13,75 4./II
18 578 Lindner Theresa Donata 2010 SN SSV Planeta Radebeul 13,79 5./V
19 573 Klügel Susanna 2010 SN HSV 1923 Pulsnitz 16,44 3./IV

580 Mosert Johanna 2010 SN SSV Planeta Radebeul aufg. -/III
562 Schöler Linnea 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 n.a. -/IV

Ergebnis Offiziell:13:27:50

Hochsprung, Jugend W13
Finale 07.01.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,38(J)

1 251 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 1,36
- O O O XO O XO XXX

2 600 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 1,33
- - O XO O XO XXX

3 546 Schmidt Finja 2010 SN LSV Pirna 1,33
O O XO O XXO XO XXX

4 366 Büchner Elise 2010 SN Post SV Dresden 1,33
- O O O O XXO XXX

5 591 Giec Helena 2010 SN SC Riesa 1,30
- - O XXO XXO XXX
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Hochsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Finale 07.01.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,38(J)

6 525 Domanja Lisamarie 2010 SN SC Hoyerswerda 1,25
- O O O XXX

6 561 Schmidt Annelie 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 1,25
- O O O XXX

8 573 Klügel Susanna 2010 SN HSV 1923 Pulsnitz 1,25
O O O XXO XXX

499 Keppler Emilia 2010 SN SSV Heidenau ogV
Xr

578 Lindner Theresa Donata 2010 SN SSV Planeta Radebeul abg.

504 Richter Carla 2010 SN SSV Heidenau abg.

581 Oehme Hanna Florentine 2010 SN SSV Planeta Radebeul abg.

562 Schöler Linnea 2010 SN VfL Pirna-Copitz 07 abg.

Ergebnis Offiziell:12:17:41

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 457 Fikentscher Hanna 2010 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

4,59

x x 4,54 x 4,27 4,59
2 308 Schlosser Smilla 2010 SN Dresdner SC 1898 4,44

x 4,44 4,35 x x x
3 251 Hesse Theresa 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 4,43

4,10 4,14 4,43 4,11 x 4,14
4 275 Bernard Silja 2010 SN Dresdner SC 1898 4,37

4,25 4,09 4,34 4,23 4,37 4,15
5 600 Reisky Carlotta 2010 SN SC Riesa 4,28

4,28 4,10 4,16 3,94 x 4,24
6 317 Stuhler Lotte 2010 SN Dresdner SC 1898 4,26

4,22 3,75 4,24 4,11 4,15 4,26
7 319 Vötig Stella 2010 SN Dresdner SC 1898 4,18

4,18 4,07 3,76 3,95 4,02 4,13
8 496 Radach Greta 2010 SN TSV Großschönau 4,04

3,86 4,04 3,89 3,81 3,68 3,98
9 255 Wätzlich Heidi 2010 SN TV 1848 Bischofswerda 3,93

3,93 3,85 3,57
10 446 Ebert Rabea 2010 SN Sportclub Freital 3,92

x 3,92 3,87
11 298 Raatz Cosima 2010 SN Dresdner SC 1898 3,92

2,86 3,92 3,57
12 525 Domanja Lisamarie 2010 SN SC Hoyerswerda 3,84

x x 3,84
13 366 Büchner Elise 2010 SN Post SV Dresden 3,70

3,36 3,47 3,70
14 591 Giec Helena 2010 SN SC Riesa 3,61

x 3,61 3,54
15 546 Schmidt Finja 2010 SN LSV Pirna 3,40

3,31 3,27 3,40
295 Oppitz Josephine 2010 SN Dresdner SC 1898 abg.
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 295 591 298 446 546 255 366 525 496 319 317 275 308 251 600
457

Ergebnis Offiziell:14:34:38

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 13:55
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 592 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa 9,09 q
2 377 Kötter Greta 2011 SN SG Weißig 9,66
3 431 Pohontsch Lotta 2011 SN SG Weißig 1861 9,86
4 622 Schmidt Nadine 2011 SN O-SEE Sports 10,18
5 278 Brunsch Clara 2011 SN Dresdner SC 1898 10,27

Ergebnis Offiziell: 15:48:46

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 13:57
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 535 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 8,93 q
2 253 Reichel Charlotte 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 9,28 q
3 407 Tschirch Amelie 2011 SN TSV Cossebaude 9,69
4 303 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 9,74

311 Schuster Matilda 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:48:46

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 13:59
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 537 Gross Sará 2011 SN SV Chemie Nünchritz 9,15 q
2 305 Schaarschmidt Marie 2011 SN Dresdner SC 1898 9,31
3 427 Heft Mathilda 2011 SN SG Weißig 1861 9,91
4 619 Blankschän Mena 2011 SN O-SEE Sports 9,93
5 279 Büttner Jule 2011 SN Dresdner SC 1898 10,09

Ergebnis Offiziell: 15:48:46

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 14:01
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 534 Brandt Sarah 2011 SN LSV Niesky 9,22 q
2 244 Kummer Annelie 2011 SN OSLV Bautzen 9,34
3 451 Michael Laura 2011 SN Sportclub Freital 9,59
4 459 Hühnlich Vreni 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
10,01

5 306 Schermann Anni 2011 SN Dresdner SC 1898 10,35
Ergebnis Offiziell: 15:48:46
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60m, Jugend W12 07.01.2023 / 14:03
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 254 Töppel Selma 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 9,29 q
2 477 Domscheid Josephine 2011 SN SV Motor Großenhain 9,49
3 500 Kobylinski Melanie 2011 SN SSV Heidenau 9,84
4 463 Pursche Anna 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
10,05

5 414 Hauptvogel Svea 2011 SN TSV Dresden 10,14
Ergebnis Offiziell: 15:48:46

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 14:05
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 621 Kiesow Anna-Sophie 2011 SN O-SEE Sports 9,47
2 502 Mörtl Julie Marie 2011 SN SSV Heidenau 10,03
3 280 Eichler Wilma 2011 SN Dresdner SC 1898 10,23

415 Riedel Naya 2011 SN TSV Dresden n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:48:46

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 14:07
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 595 Henschel Luisa 2011 SN SC Riesa 9,64
2 488 Lohse Helena 2011 SN SG Großröhrsdorf 9,83
3 252 Nims Jule 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 10,15

503 Niebel Greta Marie 2011 SN SSV Heidenau n.a.
Ergebnis Offiziell: 15:48:46

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 14:09
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 15:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 458 Fourier Marie 2011 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

9,39

2 495 Hirsch Frieda 2011 SN TSV Großschönau 9,46
3 490 Schnelle Marlene 2011 SN SG Großröhrsdorf 9,95
4 478 Jacobi Milena 2011 SN SV Motor Großenhain 10,09

Ergebnis Offiziell: 15:48:46

60m, Jugend W12 07.01.2023 / 15:05
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 535 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 8,96
2 537 Gross Sará 2011 SN SV Chemie Nünchritz 9,10
3 592 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa 9,11
4 253 Reichel Charlotte 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 9,32
5 534 Brandt Sarah 2011 SN LSV Niesky 9,32
6 254 Töppel Selma 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 9,41

Ergebnis Offiziell:16:25:57
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800m, Jugend W12 07.01.2023 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 302 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 2:48,96 1./I
2 495 Hirsch Frieda 2011 SN TSV Großschönau 2:51,12 1./II
3 599 Mühle Lotta 2011 SN SC Riesa 2:51,26 2./I
4 595 Henschel Luisa 2011 SN SC Riesa 2:52,47 2./II
5 252 Nims Jule 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 2:53,84 3./I
6 280 Eichler Wilma 2011 SN Dresdner SC 1898 3:05,04 4./I
7 407 Tschirch Amelie 2011 SN TSV Cossebaude 3:06,04 5./I
8 254 Töppel Selma 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 3:08,27 6./I
9 287 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 3:09,92 3./II

10 536 Neumann Stella 2011 SN LSV Niesky 3:11,72 4./II
11 490 Schnelle Marlene 2011 SN SG Großröhrsdorf 3:30,39 5./II

622 Schmidt Nadine 2011 SN O-SEE Sports aufg. -/I
535 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky abg. -/II
478 Jacobi Milena 2011 SN SV Motor Großenhain abg. -/II
477 Domscheid Josephine 2011 SN SV Motor Großenhain abg. -/II
415 Riedel Naya 2011 SN TSV Dresden n.a. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:22,33 302 Robel Friederike SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:24,33 495 Hirsch Frieda SN
Ergebnis Offiziell:15:34:36

60m Hürden, Jugend W12 (0,60m) 07.01.2023 / 12:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 535 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 10,60 1./I
2 592 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa 10,71 1./VI
3 302 Robel Friederike 2011 SN Dresdner SC 1898 10,89 1./V
4 477 Domscheid Josephine 2011 SN SV Motor Großenhain 11,03 1./III
5 537 Gross Sará 2011 SN SV Chemie Nünchritz 11,26 2./I
6 253 Reichel Charlotte 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 11,27 1./II
7 244 Kummer Annelie 2011 SN OSLV Bautzen 11,31 2./II
8 303 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 11,37 1./IV
9 407 Tschirch Amelie 2011 SN TSV Cossebaude 11,41 2./III

10 287 Kasielke Charlotte 2011 SN Dresdner SC 1898 11,69 3./I
11 427 Heft Mathilda 2011 SN SG Weißig 1861 11,70 3./III
12 252 Nims Jule 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 11,75 2./VI
12 595 Henschel Luisa 2011 SN SC Riesa 11,75 4./III
14 478 Jacobi Milena 2011 SN SV Motor Großenhain 11,95 2./IV
15 254 Töppel Selma 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 12,18 4./I
16 431 Pohontsch Lotta 2011 SN SG Weißig 1861 12,23 3./IV
17 463 Pursche Anna 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
12,29 4./IV

18 534 Brandt Sarah 2011 SN LSV Niesky 12,34 2./V
19 414 Hauptvogel Svea 2011 SN TSV Dresden 12,39 3./V
20 306 Schermann Anni 2011 SN Dresdner SC 1898 12,52 3./II
21 279 Büttner Jule 2011 SN Dresdner SC 1898 12,60 4./II
22 278 Brunsch Clara 2011 SN Dresdner SC 1898 12,73 3./VI
23 458 Fourier Marie 2011 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
12,80 4./VI

24 507 Schenk Anni 2011 SN SSV Heidenau 13,18 5./III
311 Schuster Matilda 2011 SN Dresdner SC 1898 abg. -/V
299 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/IV

Ergebnis Offiziell:12:50:01
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Hochsprung Anlage 2, Jugend W12
Finale 07.01.2023 / 11:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,35 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51

1 535 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 1,33
- O O O O XO Xr

2 595 Henschel Luisa 2011 SN SC Riesa 1,30
O O O O XO XXX

3 488 Lohse Helena 2011 SN SG Großröhrsdorf 1,30
O O XXO XO XXO XXX

4 507 Schenk Anni 2011 SN SSV Heidenau 1,25
XO XO O O XXX

5 253 Reichel Charlotte 2011 SN TV 1848 Bischofswerda 1,25
O O O XO XXX

6 592 Glaß Isabella 2011 SN SC Riesa 1,20
XO O O XXX

7 244 Kummer Annelie 2011 SN OSLV Bautzen 1,20
XXO O XO XXX

7 536 Neumann Stella 2011 SN LSV Niesky 1,20
O XXO XO XXX

9 534 Brandt Sarah 2011 SN LSV Niesky 1,20
O XXO XXO XXX

10 414 Hauptvogel Svea 2011 SN TSV Dresden 1,15
O O XXX

11 415 Riedel Naya 2011 SN TSV Dresden 1,15
O XXO XXX

503 Niebel Greta Marie 2011 SN SSV Heidenau abg.

Ergebnis Offiziell:12:15:48

Weitsprung Anlage 2, Jugend W12
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 535 Hauswald Tamina 2011 SN LSV Niesky 4,49
4,33 4,49 4,39 4,22 4,34 4,34

2 477 Domscheid Josephine 2011 SN SV Motor Großenhain 4,34
4,34 4,31 4,11 x x 4,01

3 415 Riedel Naya 2011 SN TSV Dresden 3,97
3,97 3,85 3,74 - - -

4 537 Gross Sará 2011 SN SV Chemie Nünchritz 3,96
3,82 3,87 3,79 3,70 3,91 3,96

5 407 Tschirch Amelie 2011 SN TSV Cossebaude 3,96
3,73 3,71 3,96 3,75 x 3,72

6 305 Schaarschmidt Marie 2011 SN Dresdner SC 1898 3,90
x 3,90 3,72 3,72 x x

7 431 Pohontsch Lotta 2011 SN SG Weißig 1861 3,84
3,81 x x 3,70 x 3,84

8 303 Röllig Carla 2011 SN Dresdner SC 1898 3,60
x 3,51 3,41 3,60 x x

9 534 Brandt Sarah 2011 SN LSV Niesky 3,50
3,44 3,50 3,44

10 414 Hauptvogel Svea 2011 SN TSV Dresden 3,31
x 3,31 x

311 Schuster Matilda 2011 SN Dresdner SC 1898 abg.

299 Rack Thalea 2011 SN Dresdner SC 1898 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 534 535 303 477 431 537 311 407 414 305 415 299
Ergebnis Offiziell:15:06:30
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4x100m, Männliche Kinder U12 07.01.2023 / 13:15
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 58,64 1./II
1: 325, Braun Louis (2013) 2: 326, Bünnig Hendrik (2012)
3: 351, Plunert Oskar (2012) 4: 336, Grimm Finn (2012)

2 TSV Dresden e.V. SN TSV Dresden 64,57 2./II
1: 420, Jäckel Mika (2013) 2: 422, Thomas Arthur (2012)
3: 416, Brankatschk Felix (2013) 4: 423, Zönnchen Constantin (2012)

3 HSV 1923 Pulsnitz SN HSV 1923 Pulsnitz 64,94 3./II
1: 575, Büttner Lenny (2012) 2: 576, Klügel Sebastian (2012)
3: 577, Prescher Manuel (2013) 4: 574, Berndt Erik (2012)

4 SV Elbland Coswig-Meißen e.V. SN SV Elbland Coswig-Meißen 65,18 1./I
1: 261, Däbler Ferdinand (2012) 2: 262, Goldberg Florian (2013)
3: 263, Günzel Edgar (2012) 4: 268, Reichel Leonard (2013)

5 SSV Heidenau e.V. SN SSV Heidenau 66,45 2./I
1: 524, Zimmerling Fabio (2013) 2: 523, Seifert Theo (2013)
3: 522, Schwaar Michael (2012) 4: 515, Karabanowitsch Juri (2013)

Ergebnis Offiziell:13:22:05

50m, Kinder M11 07.01.2023 / 11:30
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 394 Neugärtner Kuno 2012 SN Sport und Jugend Dresden 7,85 v
Losentscheid

2 612 Lenk Noah 2012 SN HSG Turbine Zittau 7,92
3 472 Neumann Felix 2012 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,07

4 337 Grimm Mats 2012 SN Dresdner SC 1898 8,14
5 574 Berndt Erik 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 8,36

Ergebnis Offiziell: 12:01:02

50m, Kinder M11 07.01.2023 / 11:32
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 326 Bünnig Hendrik 2012 SN Dresdner SC 1898 7,83 q
2 614 Renner Carl 2012 SN HSG Turbine Zittau 8,08
3 549 Döbel Arien 2012 SN LSV Pirna 8,35
4 553 Krabel Alexander 2012 SN LSV Pirna 8,40
5 628 Fritsch Tim 2012 SN O-SEE Sports 8,73

Ergebnis Offiziell: 12:01:02

50m, Kinder M11 07.01.2023 / 11:34
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 423 Zönnchen Constantin 2012 SN TSV Dresden 7,95
2 637 Wolf Liam 2012 SN O-SEE Sports 7,96
3 355 Schmunk Quinn 2012 SN Dresdner SC 1898 8,35
4 395 Proske Ryan 2012 SN Sport und Jugend Dresden 8,54

Ergebnis Offiziell: 12:01:02
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50m, Kinder M11 07.01.2023 / 11:36
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 586 Grund Nicklas 2012 SN SSV Planeta Radebeul 7,82 q
2 422 Thomas Arthur 2012 SN TSV Dresden 8,05
3 618 Ullrich Emil 2012 SN HSG Turbine Zittau 8,17
4 629 Janietz Julius 2012 SN O-SEE Sports 8,39
5 384 Sieber Milan 2012 SN SG Weißig 8,42

Ergebnis Offiziell: 12:01:02

50m, Kinder M11 07.01.2023 / 11:38
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 263 Günzel Edgar 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 7,85 q
2 568 Janich Luca 2012 SN VfL Pirna-Copitz 07 7,99
3 412 Wagner Vincent 2012 SN TSV Cossebaude 8,92

354 Schicke Bruno 2012 SN Dresdner SC 1898 n.a.
Ergebnis Offiziell: 12:01:02

50m, Kinder M11 07.01.2023 / 11:40
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 336 Grimm Finn 2012 SN Dresdner SC 1898 7,78 q
2 261 Däbler Ferdinand 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 7,82 q
3 575 Büttner Lenny 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 8,16
4 321 Becker Béla 2012 SN Dresdner SC 1898 8,44

Ergebnis Offiziell: 12:01:02

50m, Kinder M11 07.01.2023 / 11:42
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:05
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 466 Bär Emil 2012 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

7,50 q

2 576 Klügel Sebastian 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 8,43
3 551 Gritzner Lorenz 2012 SN LSV Pirna 8,53
4 585 Gehrke Bradley 2012 SN SSV Planeta Radebeul 8,67

Ergebnis Offiziell: 12:01:02

50m, Kinder M11 07.01.2023 / 12:05
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 466 Bär Emil 2012 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

7,58

2 326 Bünnig Hendrik 2012 SN Dresdner SC 1898 7,81
3 261 Däbler Ferdinand 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 7,82
4 336 Grimm Finn 2012 SN Dresdner SC 1898 7,89
5 586 Grund Nicklas 2012 SN SSV Planeta Radebeul 7,92
6 263 Günzel Edgar 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 7,95

Ergebnis Offiziell:14:24:49
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800m, Kinder M11 07.01.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 327 Dammann Fabian 2012 SN Dresdner SC 1898 2:45,76 1./II
2 628 Fritsch Tim 2012 SN O-SEE Sports 2:52,27 2./II
3 337 Grimm Mats 2012 SN Dresdner SC 1898 2:53,68 3./II
4 261 Däbler Ferdinand 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 2:56,06 1./I
5 553 Krabel Alexander 2012 SN LSV Pirna 2:56,90 4./II
6 394 Neugärtner Kuno 2012 SN Sport und Jugend Dresden 2:57,13 2./I
7 551 Gritzner Lorenz 2012 SN LSV Pirna 2:57,41 5./II
8 466 Bär Emil 2012 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
2:58,64 6./II

9 549 Döbel Arien 2012 SN LSV Pirna 2:58,74 3./I
10 385 Wegner Jannis 2012 SN SG Weißig 2:59,83 4./I
11 585 Gehrke Bradley 2012 SN SSV Planeta Radebeul 3:00,77 7./II
12 637 Wolf Liam 2012 SN O-SEE Sports 3:00,93 8./II
13 575 Büttner Lenny 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 3:01,64 5./I
14 629 Janietz Julius 2012 SN O-SEE Sports 3:01,67 6./I
15 395 Proske Ryan 2012 SN Sport und Jugend Dresden 3:05,49 9./II
16 423 Zönnchen Constantin 2012 SN TSV Dresden 3:13,65 7./I
17 472 Neumann Felix 2012 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
3:13,72 8./I

18 384 Sieber Milan 2012 SN SG Weißig 3:14,97 9./I
612 Lenk Noah 2012 SN HSG Turbine Zittau aufg. -/II
336 Grimm Finn 2012 SN Dresdner SC 1898 abg. -/I
574 Berndt Erik 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz abg. -/I
576 Klügel Sebastian 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz abg. -/II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:27,55 549 Döbel Arien SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:21,09 327 Dammann Fabian SN
Ergebnis Offiziell:13:12:51

60m Hürden, Kinder M11 (0,60m) 07.01.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 351 Plunert Oskar 2012 SN Dresdner SC 1898 10,20 1./V
2 326 Bünnig Hendrik 2012 SN Dresdner SC 1898 10,68 1./IV
3 336 Grimm Finn 2012 SN Dresdner SC 1898 10,98 1./III
4 553 Krabel Alexander 2012 SN LSV Pirna 11,15 1./I
5 263 Günzel Edgar 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 11,41 1./II
6 614 Renner Carl 2012 SN HSG Turbine Zittau 11,55 2./III
7 568 Janich Luca 2012 SN VfL Pirna-Copitz 07 11,64 2./I
8 355 Schmunk Quinn 2012 SN Dresdner SC 1898 11,83 3./III
9 337 Grimm Mats 2012 SN Dresdner SC 1898 11,93 3./I

10 586 Grund Nicklas 2012 SN SSV Planeta Radebeul 11,95 4./I
11 394 Neugärtner Kuno 2012 SN Sport und Jugend Dresden 12,07 2./IV
12 422 Thomas Arthur 2012 SN TSV Dresden 12,11 2./V
13 395 Proske Ryan 2012 SN Sport und Jugend Dresden 12,11 3./V
14 551 Gritzner Lorenz 2012 SN LSV Pirna 12,16 4./III
15 327 Dammann Fabian 2012 SN Dresdner SC 1898 12,22 2./II
16 321 Becker Béla 2012 SN Dresdner SC 1898 12,23 3./IV
17 576 Klügel Sebastian 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 12,40 5./I
18 412 Wagner Vincent 2012 SN TSV Cossebaude 12,55 3./II
19 575 Büttner Lenny 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 12,67 4./IV
20 585 Gehrke Bradley 2012 SN SSV Planeta Radebeul 12,80 4./V
21 574 Berndt Erik 2012 SN HSV 1923 Pulsnitz 13,10 4./II

354 Schicke Bruno 2012 SN Dresdner SC 1898 n.a. -/II
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Ergebnis Offiziell:10:34:37

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 326 Bünnig Hendrik 2012 SN Dresdner SC 1898 4,43
4,24 4,20 4,26 4,24 4,43 3,00

2 351 Plunert Oskar 2012 SN Dresdner SC 1898 4,38
4,24 4,12 4,38 4,12 4,36 4,36

3 263 Günzel Edgar 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 4,29
x x 4,29 4,05 4,20 3,08

4 612 Lenk Noah 2012 SN HSG Turbine Zittau 4,05
3,45 4,00 3,93 3,72 3,62 4,05

5 586 Grund Nicklas 2012 SN SSV Planeta Radebeul 3,95
3,56 x 3,95 3,65 x 3,68

6 394 Neugärtner Kuno 2012 SN Sport und Jugend Dresden 3,92
3,92 3,75 3,73 3,90 3,88 3,92

7 568 Janich Luca 2012 SN VfL Pirna-Copitz 07 3,79
3,56 3,70 3,68 3,60 3,60 3,79

8 355 Schmunk Quinn 2012 SN Dresdner SC 1898 3,71
3,70 x 3,71 3,38 3,42 3,55

9 614 Renner Carl 2012 SN HSG Turbine Zittau 3,64
3,60 3,64 3,63

10 423 Zönnchen Constantin 2012 SN TSV Dresden 3,60
3,60 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 614 423 568 355 394 586 612 326 263 351
Ergebnis Offiziell:10:50:19

50m, Kinder M10 07.01.2023 / 11:20
Vorlauf 1 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 341 Meier Justus 2013 SN Dresdner SC 1898 8,33 q
2 605 Sabath Nick 2013 SN SC Riesa 8,61
3 262 Goldberg Florian 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 8,64
4 420 Jäckel Mika 2013 SN TSV Dresden 8,67

421 Jungnickel Janick 2013 SN TSV Dresden n.a.
Ergebnis Offiziell: 11:34:58

50m, Kinder M10 07.01.2023 / 11:22
Vorlauf 2 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 494 Schulze Nico 2013 SN SG Großröhrsdorf 8,08 q
2 331 Förster Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 8,23 q
3 517 König Ben 2013 SN SSV Heidenau 8,80
4 633 Reifenrath Kay 2013 SN O-SEE Sports 8,99

616 Roscher Leo 2013 SN HSG Turbine Zittau n.a.
Ergebnis Offiziell: 11:34:58
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50m, Kinder M10 07.01.2023 / 11:24
Vorlauf 3 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 369 Köhler Justus 2013 SN Post SV Dresden 8,08 q
2 515 Karabanowitsch Juri 2013 SN SSV Heidenau 8,46
3 577 Prescher Manuel 2013 SN HSV 1923 Pulsnitz 8,74
4 416 Brankatschk Felix 2013 SN TSV Dresden 8,95
5 558 Zieger Demian 2013 SN LSV Pirna 9,85

Ergebnis Offiziell: 11:34:58

50m, Kinder M10 07.01.2023 / 11:26
Vorlauf 4 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 440 Kirchner Mika 2013 SN SG Weißig 1861 8,00 q
2 323 Bischoff Kiran 2013 SN Dresdner SC 1898 8,49
3 524 Zimmerling Fabio 2013 SN SSV Heidenau 8,65
4 563 Deußing Oskar 2013 SN VfL Pirna-Copitz 07 8,78

417 Engel Leonardo Fabian 2013 SN TSV Dresden n.a.
Ergebnis Offiziell: 11:34:58

50m, Kinder M10 07.01.2023 / 11:28
Vorlauf 5 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 325 Braun Louis 2013 SN Dresdner SC 1898 7,80 q
2 368 Kleppisch Lennox 2013 SN Post SV Dresden 8,33
3 523 Seifert Theo [GK] 2013 SN SSV Heidenau 8,66

CR18.5 mit TR16.5
4 265 Nitzsche Nick 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 8,78
5 390 Herrmann Luca 2013 SN Sport und Jugend Dresden 8,97

Ergebnis Offiziell: 11:34:58

50m, Kinder M10 07.01.2023 / 11:30
Vorlauf 6 von 6
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:55
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 410 Meischner Simon 2013 SN TSV Cossebaude 8,57
2 348 Oswald Victor 2013 SN Dresdner SC 1898 8,67
3 361 Walther Paul 2013 SN Dresdner SC 1898 8,70
4 268 Reichel Leonard 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 8,74
5 418 Grieger Niclas 2013 SN TSV Dresden 8,87

Ergebnis Offiziell: 11:34:58

50m, Kinder M10 07.01.2023 / 11:55
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 325 Braun Louis 2013 SN Dresdner SC 1898 7,80
2 440 Kirchner Mika 2013 SN SG Weißig 1861 7,86
3 494 Schulze Nico 2013 SN SG Großröhrsdorf 8,02
4 369 Köhler Justus 2013 SN Post SV Dresden 8,10
5 341 Meier Justus 2013 SN Dresdner SC 1898 8,23
6 331 Förster Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 8,29

Ergebnis Offiziell:12:10:56
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800m, Kinder M10 07.01.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 325 Braun Louis 2013 SN Dresdner SC 1898 2:53,38 1./I
2 323 Bischoff Kiran 2013 SN Dresdner SC 1898 2:57,02 2./I
3 262 Goldberg Florian 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 3:00,03 1./II
4 265 Nitzsche Nick 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 3:02,27 3./I
5 563 Deußing Oskar 2013 SN VfL Pirna-Copitz 07 3:03,58 2./II
6 523 Seifert Theo [GK] 2013 SN SSV Heidenau 3:04,77 3./II
7 368 Kleppisch Lennox 2013 SN Post SV Dresden 3:06,30 4./I
8 558 Zieger Demian 2013 SN LSV Pirna 3:07,34 4./II
9 369 Köhler Justus 2013 SN Post SV Dresden 3:08,93 5./I

10 348 Oswald Victor 2013 SN Dresdner SC 1898 3:13,21 6./I
11 633 Reifenrath Kay 2013 SN O-SEE Sports 3:17,52 5./II
12 420 Jäckel Mika 2013 SN TSV Dresden 3:20,52 7./I
13 416 Brankatschk Felix 2013 SN TSV Dresden 3:21,88 6./II
14 390 Herrmann Luca 2013 SN Sport und Jugend Dresden 3:22,64 7./II

515 Karabanowitsch Juri 2013 SN SSV Heidenau aufg. -/I
616 Roscher Leo 2013 SN HSG Turbine Zittau n.a. -/II
417 Engel Leonardo Fabian 2013 SN TSV Dresden n.a. -/II
454 Altmann Franz 2013 SN Sportclub Freital n.a. -/I
605 Sabath Nick 2013 SN SC Riesa n.a. -/II
410 Meischner Simon 2013 SN TSV Cossebaude n.a. -/I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:27,61 265 Nitzsche Nick SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:26,82 563 Deußing Oskar SN
Ergebnis Offiziell:12:41:16

60m Hürden, Kinder M10 (0,60m) 07.01.2023 / 10:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 341 Meier Justus 2013 SN Dresdner SC 1898 11,24 1./III
2 331 Förster Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 11,59 1./I
3 369 Köhler Justus 2013 SN Post SV Dresden 11,66 2./III
4 440 Kirchner Mika 2013 SN SG Weißig 1861 11,72 1./II
5 410 Meischner Simon 2013 SN TSV Cossebaude 12,17 2./II
6 605 Sabath Nick 2013 SN SC Riesa 12,24 3./II
7 368 Kleppisch Lennox 2013 SN Post SV Dresden 12,46 4./II
8 577 Prescher Manuel 2013 SN HSV 1923 Pulsnitz 12,68 2./I
9 420 Jäckel Mika 2013 SN TSV Dresden 13,13 3./III

10 265 Nitzsche Nick 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 13,66 4./III
11 418 Grieger Niclas 2013 SN TSV Dresden 13,72 3./I
12 633 Reifenrath Kay 2013 SN O-SEE Sports 13,78 4./I

268 Reichel Leonard 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen abg. -/II
616 Roscher Leo 2013 SN HSG Turbine Zittau n.a. -/I

Ergebnis Offiziell:10:20:49

Weitsprung Zone  Anlage 2, Kinder M10
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 369 Köhler Justus 2013 SN Post SV Dresden 4,20
3,92 4,20 4,19 4,09 3,89 4,09

2 440 Kirchner Mika 2013 SN SG Weißig 1861 3,99
3,82 3,82 3,91 3,99 3,92 3,94
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Weitsprung Zone  Anlage 2, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 331 Förster Tim 2013 SN Dresdner SC 1898 3,95
3,95 3,76 3,95 3,92 3,79 3,84

4 494 Schulze Nico 2013 SN SG Großröhrsdorf 3,93
3,68 3,93 3,64 3,57 3,70 3,79

5 341 Meier Justus 2013 SN Dresdner SC 1898 3,92
3,75 3,85 3,45 3,74 3,78 3,92

6 605 Sabath Nick 2013 SN SC Riesa 3,69
3,48 3,33 3,43 3,27 3,39 3,69

7 348 Oswald Victor 2013 SN Dresdner SC 1898 3,61
3,25 3,54 3,48 x 3,61 x

8 420 Jäckel Mika 2013 SN TSV Dresden 3,50
x 3,50 3,36 x x 3,42

9 361 Walther Paul 2013 SN Dresdner SC 1898 3,44
3,44 3,44 3,41

10 325 Braun Louis 2013 SN Dresdner SC 1898 3,18
3,18 x x

417 Engel Leonardo Fabian 2013 SN TSV Dresden n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 361 348 417 420 440 494 325 605 331 369 341
Ergebnis Offiziell:10:51:04

4x100m, Weibliche Kinder U12 07.01.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang Name LV Verein Leistung

1 Dresdner SC 1898 SN Dresdner SC 1898 64,04
1: 282, Fröbel Eewi (2012) 2: 313, Spahn Nelly Kim (2012)
3: 274, Becker Lilo (2012) 4: 297, Pollok Sianna (2013)

2 SSV Heidenau e.V. SN SSV Heidenau 64,87
1: 510, Seyferth Anna (2013) 2: 512, Simon Valeska (2012)
3: 506, Röhle Helena (2012) 4: 498, Bains Melina (2013)

3 TSV Cossebaude SN TSV Cossebaude 66,67
1: 402, Leibling Alva (2012) 2: 398, Bading Marie (2012)
3: 401, Hesse Henriette (2013) 4: 405, Richter Xenia (2012)

Ergebnis Offiziell:13:13:08

50m, Kinder W11 07.01.2023 / 11:10
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 541 Fischer-Kleinert Elisa 2012 SN LSV Pirna 8,18
2 543 Lohfing Nele 2012 SN LSV Pirna 8,27
3 610 Hentschel Dorothea 2012 SN HSG Turbine Zittau 8,30
4 428 Jungnickel Paula 2012 SN SG Weißig 1861 8,59
5 247 Richter Paulina 2012 SN OSLV Bautzen 8,65

Ergebnis Offiziell: 11:13:13

50m, Kinder W11 07.01.2023 / 11:12
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 402 Leibling Alva 2012 SN TSV Cossebaude 8,11 q
2 624 Spantig Miera 2012 SN O-SEE Sports 8,23
3 512 Simon Valeska 2012 SN SSV Heidenau 8,31
4 405 Richter Xenia 2012 SN TSV Cossebaude 8,50
5 380 Wildermuth Annika 2012 SN SG Weißig 9,01
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Ergebnis Offiziell: 11:13:13

50m, Kinder W11 07.01.2023 / 11:14
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 258 Reiche Rosalie 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 7,86 q
2 590 Elschner Saskia 2012 SN SC Riesa 7,89 q
3 282 Fröbel Eewi 2012 SN Dresdner SC 1898 8,33
4 506 Röhle Helena 2012 SN SSV Heidenau 8,59
5 312 Seefeld Emma 2012 SN Dresdner SC 1898 9,28

Ergebnis Offiziell: 11:13:13

50m, Kinder W11 07.01.2023 / 11:16
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 313 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 8,13 q
2 465 Wittig Paula 2012 SN Europamarathon Görlitz-

Zgorzelec
8,42

3 248 Schiller Karla 2012 SN OSLV Bautzen 8,49
4 398 Bading Marie 2012 SN TSV Cossebaude 8,57
5 479 Karl Alma-Elina 2012 SN SV Motor Großenhain 8,90

Ergebnis Offiziell: 11:13:13

50m, Kinder W11 07.01.2023 / 11:18
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:10
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 597 Karl Emilia 2012 SN SC Riesa 7,94 q
2 274 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 8,14 q
3 489 Pirschel Selma 2012 SN SG Großröhrsdorf 8,64
4 242 Hänisch Maja 2012 SN OSLV Bautzen 8,72

482 Poberschin Jella 2012 SN SV Motor Großenhain n.a.
Ergebnis Offiziell: 11:13:13

50m, Kinder W11 07.01.2023 / 12:10
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 258 Reiche Rosalie 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 7,79
2 590 Elschner Saskia 2012 SN SC Riesa 7,83
3 402 Leibling Alva 2012 SN TSV Cossebaude 8,02
4 597 Karl Emilia 2012 SN SC Riesa 8,05
5 313 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 8,21
6 274 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 8,26

Ergebnis Offiziell:12:28:31

800m, Kinder W11 07.01.2023 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 315 Steinbach Bita 2012 SN Dresdner SC 1898 2:55,95 1./II
2 316 Steinbach Svea 2012 SN Dresdner SC 1898 2:56,14 2./II
3 512 Simon Valeska 2012 SN SSV Heidenau 2:56,69 3./II
4 398 Bading Marie 2012 SN TSV Cossebaude 3:01,85 4./II
5 291 Matthes Alda 2012 SN Dresdner SC 1898 3:02,06 1./I
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 07.01.2023 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

6 282 Fröbel Eewi 2012 SN Dresdner SC 1898 3:05,63 2./I
7 400 Haupt Finja 2012 SN TSV Cossebaude 3:06,38 3./I
8 428 Jungnickel Paula 2012 SN SG Weißig 1861 3:09,63 5./II
9 304 Ruschinski Elisa 2012 SN Dresdner SC 1898 3:10,46 4./I

10 541 Fischer-Kleinert Elisa 2012 SN LSV Pirna 3:10,70 5./I
11 479 Karl Alma-Elina 2012 SN SV Motor Großenhain 3:12,54 6./I
12 247 Richter Paulina 2012 SN OSLV Bautzen 3:16,58 6./II
13 543 Lohfing Nele 2012 SN LSV Pirna 3:17,46 7./II
14 248 Schiller Karla 2012 SN OSLV Bautzen 3:18,41 8./II
15 380 Wildermuth Annika 2012 SN SG Weißig 3:26,37 7./I
16 624 Spantig Miera 2012 SN O-SEE Sports 3:44,86 8./I

482 Poberschin Jella 2012 SN SV Motor Großenhain n.a. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
400m 1:34,17 291 Matthes Alda SN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
400m 1:27,00 316 Steinbach Svea SN
Ergebnis Offiziell:12:28:15

60m Hürden, Kinder W11 (0,60m) 07.01.2023 / 10:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 402 Leibling Alva 2012 SN TSV Cossebaude 10,79 1./III
2 292 Meyer Skadi 2012 SN Dresdner SC 1898 11,14 1./I
3 590 Elschner Saskia 2012 SN SC Riesa 11,30 2./I
4 258 Reiche Rosalie 2012 SN SV Elbland Coswig-Meißen 11,75 1./II
5 274 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 11,78 3./I
6 489 Pirschel Selma 2012 SN SG Großröhrsdorf 11,95 1./IV
7 428 Jungnickel Paula 2012 SN SG Weißig 1861 11,97 2./II
8 291 Matthes Alda 2012 SN Dresdner SC 1898 11,97 2./IV
9 304 Ruschinski Elisa 2012 SN Dresdner SC 1898 12,14 2./III

10 465 Wittig Paula 2012 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

12,18 3./II

11 248 Schiller Karla 2012 SN OSLV Bautzen 12,20 3./III
12 624 Spantig Miera 2012 SN O-SEE Sports 12,49 4./I
13 597 Karl Emilia 2012 SN SC Riesa 12,53 4./II
14 543 Lohfing Nele 2012 SN LSV Pirna 12,87 3./IV
15 479 Karl Alma-Elina 2012 SN SV Motor Großenhain 13,24 5./II
16 312 Seefeld Emma 2012 SN Dresdner SC 1898 13,40 4./IV
17 610 Hentschel Dorothea 2012 SN HSG Turbine Zittau 13,73 4./III

482 Poberschin Jella 2012 SN SV Motor Großenhain n.a. -/I
Ergebnis Offiziell:10:13:34

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 315 Steinbach Bita 2012 SN Dresdner SC 1898 4,04
x 4,02 4,04 3,98 3,99 3,34

2 292 Meyer Skadi 2012 SN Dresdner SC 1898 4,01
x x 3,75 4,01 3,98 3,87

3 313 Spahn Nelly Kim 2012 SN Dresdner SC 1898 3,98
3,71 3,80 3,82 3,83 3,90 3,98

4 597 Karl Emilia 2012 SN SC Riesa 3,90
3,48 3,58 3,52 3,79 3,90 3,88
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

5 274 Becker Lilo 2012 SN Dresdner SC 1898 3,89
x 3,89 x 3,73 3,72 3,89

6 590 Elschner Saskia 2012 SN SC Riesa 3,78
3,55 3,78 3,55 3,72 3,65 3,78

7 242 Hänisch Maja 2012 SN OSLV Bautzen 3,69
3,52 3,60 3,62 3,50 3,53 3,69

8 465 Wittig Paula 2012 SN Europamarathon Görlitz-
Zgorzelec

3,60

3,52 3,50 3,51 3,39 3,60 3,51
9 316 Steinbach Svea 2012 SN Dresdner SC 1898 3,52

3,33 3,52 3,47
10 489 Pirschel Selma 2012 SN SG Großröhrsdorf 3,46

3,46 3,30 3,40
11 428 Jungnickel Paula 2012 SN SG Weißig 1861 3,42

3,32 3,31 3,42
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 292 316 274 489 465 428 242 590 313 315 597
Ergebnis Offiziell:12:04:56

50m, Kinder W10 07.01.2023 / 10:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 259 Richter Paula 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 8,29 q
2 510 Seyferth Anna 2013 SN SSV Heidenau 8,36 q
3 572 Braemer Jill 2013 SN HSV 1923 Pulsnitz 8,42 q
4 608 Böhme Melina 2013 SN HSG Turbine Zittau 8,96

Ergebnis Offiziell: 11:03:43

50m, Kinder W10 07.01.2023 / 10:57
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 297 Pollok Sianna 2013 SN Dresdner SC 1898 8,15 q
2 401 Hesse Henriette 2013 SN TSV Cossebaude 8,45
3 623 Scholz Marlene 2013 SN O-SEE Sports 8,56
4 547 Tautrim Lily 2013 SN LSV Pirna 8,87

Ergebnis Offiziell: 11:03:43

50m, Kinder W10 07.01.2023 / 10:59
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 498 Bains Melina 2013 SN SSV Heidenau 8,20 q
2 288 Kreutzmann Clara 2013 SN Dresdner SC 1898 8,37 q
3 481 Menke Mia 2013 SN SV Motor Großenhain 8,62
4 296 Philipp Mia 2013 SN Dresdner SC 1898 8,97

Ergebnis Offiziell: 11:03:43
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50m, Kinder W10 07.01.2023 / 11:01
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:20
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung Q

1 426 Gerisch Heidi 2013 SN SG Weißig 1861 8,44
2 301 Riedel Lotte 2013 SN Dresdner SC 1898 8,53
3 281 Franz Femke 2013 SN Dresdner SC 1898 8,80
4 476 Baier Ronja 2013 SN SV Motor Großenhain 9,04

Ergebnis Offiziell: 11:03:43

50m, Kinder W10 07.01.2023 / 12:20
Finale
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 297 Pollok Sianna 2013 SN Dresdner SC 1898 8,17
2 259 Richter Paula 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 8,19
3 498 Bains Melina 2013 SN SSV Heidenau 8,32
4 510 Seyferth Anna 2013 SN SSV Heidenau 8,39
5 572 Braemer Jill 2013 SN HSV 1923 Pulsnitz 8,42
6 288 Kreutzmann Clara 2013 SN Dresdner SC 1898 8,78

Ergebnis Offiziell:12:28:55

800m, Kinder W10 07.01.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 301 Riedel Lotte 2013 SN Dresdner SC 1898 3:00,56
2 281 Franz Femke 2013 SN Dresdner SC 1898 3:01,15
3 288 Kreutzmann Clara 2013 SN Dresdner SC 1898 3:01,19
4 481 Menke Mia 2013 SN SV Motor Großenhain 3:06,22
5 623 Scholz Marlene 2013 SN O-SEE Sports 3:10,12
6 547 Tautrim Lily 2013 SN LSV Pirna 3:12,74
7 296 Philipp Mia 2013 SN Dresdner SC 1898 3:13,34
8 453 Süße Linda 2013 SN Sportclub Freital 3:21,97

426 Gerisch Heidi 2013 SN SG Weißig 1861 abg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:26,53 288 Kreutzmann Clara SN
Ergebnis Offiziell:12:13:26

60m Hürden, Kinder W10 (0,60m) 07.01.2023 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

1 426 Gerisch Heidi 2013 SN SG Weißig 1861 12,21 1./II
2 297 Pollok Sianna 2013 SN Dresdner SC 1898 12,32 2./II
3 401 Hesse Henriette 2013 SN TSV Cossebaude 12,51 1./I
4 259 Richter Paula 2013 SN SV Elbland Coswig-Meißen 12,65 2./I
5 572 Braemer Jill 2013 SN HSV 1923 Pulsnitz 12,71 3./II
6 608 Böhme Melina 2013 SN HSG Turbine Zittau 13,16 4./II
7 481 Menke Mia 2013 SN SV Motor Großenhain 13,24 3./I
8 476 Baier Ronja 2013 SN SV Motor Großenhain 13,64 4./I

Ergebnis Offiziell:18:15:52
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Weitsprung Zone  Anlage 2, Kinder W10
Vor/Endkampf 07.01.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg LV Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 426 Gerisch Heidi 2013 SN SG Weißig 1861 3,92
3,66 3,71 3,78 3,74 3,68 3,92

2 623 Scholz Marlene 2013 SN O-SEE Sports 3,80
3,27 3,80 3,75 3,48 3,73 3,78

3 572 Braemer Jill 2013 SN HSV 1923 Pulsnitz 3,73
3,63 3,72 3,73 3,72 3,66 3,73

4 608 Böhme Melina 2013 SN HSG Turbine Zittau 3,58
3,34 3,40 3,56 3,51 3,45 3,58

5 297 Pollok Sianna 2013 SN Dresdner SC 1898 3,54
3,51 3,54 3,48 3,52 3,36 -

6 288 Kreutzmann Clara 2013 SN Dresdner SC 1898 3,53
3,31 3,53 3,35 3,49 3,33 3,46

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 297 608 288 623 572 426
Ergebnis Offiziell:11:52:22

Legende
disq...Disqualifiziert q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen r...aufgegeben
ogV...Ohne gültigen Versuch aufg...Aufgegeben v...Verzicht auf nächste Runde GK...Gelbe Karte


